
Dodatek nr 5 do SIWZ 

 
Załącznik nr ....... do oferty 

......................................................................... 

Pieczęć, nazwa i dokładny adres wykonawcy 

 

Znak sprawy: DOA.III.272.1.22.2013 

 

 

WYKAZ OSÓB 
które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (Zespół, min. 24 osoby) 

 

Lp.  Imię i nazwisko  
Zakres wykonywanych 

czynności - Funkcja 
(np. kierownik projektu) 

Wykształcenie, doświadczenie, 
kwalifikacje zawodowe potwierdzające 

warunki określone w rozdziale  
V pkt. 1.A)2) SIWZ 

 

Informacja o podstawie 
do dysponowania 

osobami 
(zasób wykonawcy /zasób 

innego podmiotu)  

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     



Lp.  Imię i nazwisko  
Zakres wykonywanych 

czynności - Funkcja 
(np. kierownik projektu) 

Wykształcenie, doświadczenie, 
kwalifikacje zawodowe potwierdzające 

warunki określone w rozdziale  
V pkt. 1.A)2) SIWZ 

 

Informacja o podstawie 
do dysponowania 

osobami 
(zasób wykonawcy /zasób 

innego podmiotu)  

     

     

     

     

 

*UWAGA: 

Wykonawca, który będzie polegać na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów (art. 26 ust. 2b) zobowiązany jest do złożenia 

pisemnych zobowiązań tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia –

oryginał podpisany przez podmiot.  

 
 

 

 

 

...........................................                ...................................................... 
            Miejscowość, data           Podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych  

              do reprezentowania wykonawcy 


